
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023/DETRAN/MT 

 
 
O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas atribuições e 
na conformidade dos autos, ADJUDICA e HOMOLOGA o(s) lote(s) abaixo relacionado(s) do Pregão Eletrônico nº 04/2023, nos 
termos do artigo 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021, conforme quadro descritivo abaixo: 
 
Objeto: Contratação de serviços gráficos e aquisição de equipamentos/materiais de apoio didático para atender as necessidades 
das Unidades Administrativas do Departamento Estadual de Trânsito de Mato Grosso - DETRAN/MT. 
 
 

LOTE CNPJ EMPRESA PROPOSTA FINAL 

01 ME/EPP 14.034.336/0001-80 GRÁFICA PROMO LTDA R$11.100,00 

06 ME/EPP 17.791.755/0001-54 IDPROMO COMERCIAL EIRELI R$35.900,00 

07 ME/EPP 

14.034.336/0001-80 GRÁFICA PROMO LTDA 

R$281,94 

08 ME/EPP R$267,96 

10 ME/EPP R$620,04 

12 ME/EPP 
04.135.560/0001-04 VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA LTDA - ME 

R$2.279,00 

15 ME/EPP R$20.820,00 

16 ME/EPP 14.034.336/0001-80 GRÁFICA PROMO LTDA R$2.040,00 

17 ME/EPP 04.135.560/0001-04 VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA LTDA - ME R$3.909,78 

TOTAL  R$77.218,72 

 
Cuiabá/MT, 21 de setembro de 2023. 

 
 
 
 
 

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS 
Presidente 

DETRAN/MT 
 

D
E

T
R

A
N

D
IC

20
23

43
48

1

Assinado com senha por GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS - PRESIDENTE AUTARQUIA /
GABPRES - 22/09/2023 às 09:03:21.
Documento Nº: 11864558-4577 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11864558-4577

Governo do Estado de Mato Grosso
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

https://linksiga.trf2.jus.br

	DETRAN-DIC-2023/43481

